附件

江苏高校优势学科二期项目立项学科
 省重点序列学科中期报告书

	学科类型
	㇏优势学科二期项目立项学科

㇏省重点序列学科

	学科名称
	

	学科带头人
	

	责任高校
	                       （公 章）


江苏高校优势学科建设工程

管理协调小组办公室制

二Ｏ一五年十二月
填  写  说  明

1.封面“学科类型”请在相应方框内涂黑。

2.本《中期报告书》相关内容请填写2014年立项建设以来的内容。
3.本《中期报告书》中涉及国家机密的内容，请按国家有关保密规定，进行脱密处理后填写。
4.文字部分请用五号宋体，用A4纸正反打印，简洁装订。
一、完成《项目任务书》情况一览表
	《项目任务书》任务项
	完成情况

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


注：可加页
二、学科立项建设以来取得的标志性建设成果（限填5项）
	成果名称
	成果简介

	1.


	

	2.


	

	3.


	

	4.


	

	5.


	


注：可加页

三、研究生海外研修和全英文课程开设情况
（一）研究生海外研修情况

	序号
	姓名
	年级
	  博/硕
	起讫时间
	研修方式
	海外研修单位名称

	
	
	
	
	
	课程
	科研
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	


（二）研究生全英文课程开设情况

	序号
	英文课程名称
	授课老师
	国籍
	选课人数

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　　
	　
	　
	　

	3
	　　
	　
	　
	　

	4
	　　
	　
	　
	　

	5
	　　
	　
	　
	　

	　
	　　
	　
	　
	　

	　
	　　
	　
	　
	　

	　
	　　
	　
	　
	　

	　
	　　
	　
	　
	　


注：（1）可加页；（2）未实施或无法实施的，请在 “本学科需补充说明的情况”一栏说明。
四、学科建设经费投入和使用情况（单位：万元）
	时 间
	省财政专项资金投入和使用
	学校其他

配套资金


	契约合作共建单位投入经费



	
	投入  总额
	已使用经费分配情况
	
	

	
	
	优质资源建设
	创新团队建设
	人才培养
	科研 创新
	
	

	2014年
	
	
	
	
	
	
	

	2015年
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	
	
	


五、本学科需补充说明的情况
	（有则填，无则免）


六、学校审核意见

	经审核，该学科《中期报告书》所填内容情况属实。

学校（盖章）：             校（院）长（签字）：

年       月      日


